5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023                                            № 886-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 29.11.2022 № 841-п «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Кежемского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 29.11.2022 № 841-п «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на территории Кежемского района» (в редакции постановления Администрации района от 06.07.2023 № 549-п), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «В.В. Литовка» заменить словами «В.С. Мельник».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных